
 

 

 1 

 

 
  

  

  

Znak sprawy:  RB.271.4-2013    
  

Znak pisma: RB-16-37-p18/2013                                                         Czarny Dunajec 21.03.2013r.  

  

OOttrrzzyymmuujjąą::    wwgg  rroozzddzziieellnniikkaa  
 

Dotyczy: Przetarg Nr 4/2013 p.t.: Budowa lodowiska stałego w miejscowości Czarny Dunajec  

                przy ul. Jana Pawła II – etap II 

 

Gmina Czarny Dunajec informuje, że w związku z zapytaniami jakie wpłynęły do 

prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje się treść zapytań 

wraz z udzielonymi odpowiedziami. 
 

PAKIET PYTAŃ NR I 
 

Zapytanie 1  

Zgodnie z opisem zawartym w dokumentacji projektowej (załączniki do SIWZ) wymagane jest wykonanie 

płyty lodowiska z betonu C25/30 W6 z dodatkami przeciwskurczowymi. Obecnie obowiązuje norma PN 

EN 206-1 „Beton część 1: wymagania, właściwości, produkcja i zgodność, która określa wymagania w 

zakresie klasyfikacji betonu stosowanego przy budowie min. płyt betonowych lodowiska. Dla przypadku 

betonowej płyty lodowiska, czyli cyt. „poziome powierzchnie betonowe narażone na deszcz i zamarzanie” 

wymagana jest klasa ekspozycji XF3. Kolejna strona tejże normy (tabela F1) określa, że przy klasie 

ekspozycji XF3 minimalna klasa wytrzymałości betonu to C30/37. Zatem zgodnie z obowiązującą jak 

wyżej normą na płytę betonową lodowiska powinien być użyty beton C30/37 o klasie ekspozycji XF3. Czy 

Zamawiający wprowadzi zmianę klasy betonu dla wykonania płyty lodowiska, by była ona zgodna z 

obowiązującą normą? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zgodnie z SIWZ wymaga aby płytę lodowiska wykonać zgodnie z projektem tj. z betonu 

klasy C25/30 W6 
 

Zapytanie 2  

Zamawiający wymaga dostawy band na lodowisko „masywnych”, na konstrukcji stalowej cynkowanej 

ogniwo. W dokumentacji nie zostały nigdzie sprecyzowane wymogi co do profili stalowych, z których ma 

być wykonana konstrukcja band. Przedmiot zamówienia winien być tak opisany, by każdy z uczestników 

postępowania mógł w sposób jednoznaczny i z zachowaniem uczciwej konkurencji wycenić jego wartość. 

Prosimy o szczegółowy opis konstrukcji stalowej band lub załączenie rysunku konstrukcyjnego bandy. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający w SIWZ określa wymogi jakie muszą spełniać bandy. Wykonawca ma obowiązek wykonać 

bandy z przeznaczeniem do gry w hokeja na lodzie zgodnie z obowiązującymi normami.  

Bandy muszą być wykonane z podwójnej konstrukcji stalowej, z profili 40/40 oraz 20/20 ze ścianką 2 mm.  

Konstrukcja musi być ocynkowana ogniowo, kotwiona do podłoża i umożliwiająca łatwy montaż i demontaż 

oraz montowanie nadbudów szyb ochronnych bez stalowych profili nośnych. 

Elementy band maja być pokryte trwałymi i odpornymi na promieniowanie UV płytami PE w kolorze 

białym ( barwionymi w masie) o grubości 10 mm. Wszystkie otwory techniczne są zaślepione plastikowymi 

zaślepkami , w  odpowiednich miejscach są wyznaczone linie środkowe i bramkowe, materiał łączący nie 

narusza gładkiej powierzchni okładziny. 

 Listwa poręczowa musi być wykonana z trwałego i odpornego  na promieniowanie UV polietylenu PE w 

kolorze niebieskim lub czerwonym. Krawędzie mają być zaokrąglone  R10 mm. 

Listwa okopowa ma być wykonana z trwałego i wytrzymałego  polietylenu PE, odpornego na promienie UV 

w kolorze żółtym,  o wymiarach 2000x200x10 mm.  Krawędź listwy  musi być zaokrąglona R10mm.  

 

 

 

UU RR ZZĄĄDD   GG MM II NN YY  WW   CC ZZ AA RR NN YY MM   DD UU NN AA JJ CC UU   
 

                                                        34 - 470  Czarny Dunajec,   u l.  Józefa P i łsudskiego 2          
te l .(18) 26 135 40, fax. (18) 26 135 30 

NIP: 735-12-87-226 (Urzędu Gminy)    
NIP: 735-28-43-273  (Gminy Czarny Dunajec) 

emai l : gmina@czarny-dunajec.p l 
www.czarny-dunajec.p l   

 

mailto:gmina@czarny-dunajec.pl


 

 

 2 

Zapytanie 3  

Zgodnie z opisem dostarczone maja być bandy zaopatrzone w specjalne, ocynkowane elementy dociskowe, 

umożliwiające montaż nadbudowy szyb ochronnych bez stalowych profili nośnych. Czy elementy 

dociskowe mają być we wszystkich bandach po całym obwodzie, czy tylko w strefie bramkowej (na jakiej 

długości)? Czy nadbudowy szyb ochronny są również przedmiotem dostawy? Jeśli tak to jaką wysokość 

mają mieć nadbudowy z szyb ochronnych? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zgodnie z SIWZ wymaga aby bandy na całym obwodzie miały możliwość montażu 

nadbudowy szyb ochronnych. Szyby ochronne nie wchodzą w zakres dostawy (docelowo wysokość szyby 

ochronnej będzie wynosić  1,8 m a jej grubość 15 mm) 

 

Zapytanie 4  

Ile bramek wejściowych maja mieć bandy? Dokumentacja podaje różne wersje. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z projektem bramek wejściowych ma być 3 szt., brama wjazdowa dla rolby – 1 szt. 

 

Zapytanie 5  

Zgodnie z projektem kolektory i rurociągi maja zostać zaizolowane zimnochronnie spienionym 

poliuretanem. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie keramzytu jako materiału zamiennego, który jest 

niepalny, odporny na wodę, odporny na działanie pleśni, grzybów i gryzoni, posiada bardzo dobre 

parametry izolacji cieplnej, jest mrozoodporny, dźwiękochłonny i obojętny chemicznie. Ponadto w 

przypadku awarii orurowania keramzyt jest łatwy do usunięcia i powtórnego wykorzystania. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zastąpienie spienionego poliuretanu keramzytem. Wymaga się aby 

izolacja była zgodna z SIWZ. 

 

Zapytanie 6  

Czy rolba jest przedmiotem zamówienia? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie. 

 

Zapytanie 7  

Czy frez do lodu jest przedmiotem zamówienia? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie. 

 

Zapytanie 8  

Czy ostrzałka do łyżew, suszarka do butów i regały na łyżwy są przedmiotem zamówienia? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie. 

 

Zapytanie 9  

Zamawiający zgodnie z SIWZ pkt 4.6.3 wymaga by w formularzu ofertowym i innych dokumentach w 

miejscu nazwy i adresu Wykonawcy wpisywać dane lidera konsorcjum. Jednocześnie zgodnie z pkt. 

11.20.1 ppkt. c Zamawiający wymaga dla tych samych dokumentów wpisania danych dotyczących 

konsorcjum. Zapis którego punktu należy przyjąć za obowiązujący? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zdaniem Zamawiającego, Wykonawcy chodziło o zapis pkt. 4.6.5. w SIWZ, który jest prawidłowy. 

Jeżeli chodzi natomiast o zapis SIWZ w pkt. 11.20.1 ppkt c, jego prawidłowa treść powinna być następująca: 

„wypełniając formularz ofertowy, jak również inne dokumenty składane wspólnie, w miejscu „nazwa i adres 

Wykonawcy” należy wpisać dane dotyczące lidera konsorcjum. 

 

Zapytanie 10  

Zgodnie z projektem Zamawiający wymaga jako płynu ziębniczego do instalacji mrożeniowej roztworu 

glikolu 39%. W przedmiarze robót podany jest roztwór glikolu 35%. Który roztwór należy przyjąć do 

wyceny. 
 



 

 

 3 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Do wyceny należy przyjąć roztwór glikolu 39%. 

 

PAKIET PYTAŃ NR II  
 

Zapytanie 1 

W dokumentacji przetargowej w tabelach przedmiaru robót branży elektrycznej występują pozycje 

dotyczące oświetlenia zewnętrznego, natomiast brak jest Projektu Technicznego tegoż oświetlenia. 

W związku z tym stawiamy pytanie: 

Czy Zamawiający posiada projekt branży elektrycznej dotyczący oświetlenia? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Element dotyczący przebudowy istniejącego oświetlenia zewnętrznego i zakres tej przebudowy naniesiony 

jest na projekt zagospodarowania działki. Innej dokumentacji Zamawiający nie posiada. 

 
PAKIET PYTAŃ NR III 
 

 Zapytanie 1 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zastosowane agregatu chłodniczego na sprężynach śrubowych, z 2 

obiegami chłodniczymi przy parametrach pracy -9/-12°C? 

Zastosowanie 2 sprężarek (zamiast jednej przewidzianej w projekcie) pozwoli na użytkowanie lodowiska 

nawet w sytuacji awarii którejś sprężarki. Zastosowanie agregatu z jedna sprężarką (jak w projekcie) grozi 

roztopieniem lodowiska i jego wyłączeniem z eksploatacji w przypadku awarii jedynej sprężarki. 

Proponowany agregat będzie nawet tańszy niż przewidywany w projekcie. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający udostępnił na swojej stronie internetowej,  część dokumentacji zamiennej, dotyczącą 

instalacji chłodniczej lodowiska wraz z opisem agregatu. Przy sporządzaniu wyceny ofertowej należy 

przyjąć urządzenie o parametrach nie gorszych niż opisane w dokumentacji zamiennej. 

 

PAKIET PYTAŃ NR IV 
 

Zapytanie 1 

Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie agregatu chłodniczego z innymi sprężarkami? 

Pytanie jest uzasadnione tym iż według mojej wiedzy i wiedzy firmy [……..] (jesteśmy regionalnym 

przedstawicielem) która jest wieloletnim producentem agregatów ze sprężarkami Turbocor że uzyskanie 

parametrów podanych w dokumentacji przetargowej jest niemożliwe i że maksymalna temperaturę 

minusową jaka można osiągnąć na tych kompresorach w wersji niskotemperaturowej jest temp. -9st.C  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Patrz: PAKIET PYTAŃ NR III - Odpowiedź Zamawiającego.  

 

Zapytanie 2 

Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie agregatu z innym ekologicznym czynnikiem chłodniczym? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Patrz: PAKIET PYTAŃ NR III - Odpowiedź Zamawiającego.  

 

Zapytanie 3 

Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie agregatu z więcej niż jedną sprężarka i 2 obiegami chłodniczymi? 

Uchroniło by to Inwestora przed brakiem chłodzenia w przypadku awarii jednego układu. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Patrz: PAKIET PYTAŃ NR III - Odpowiedź Zamawiającego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 4 

PAKIET PYTAŃ NR V 
 

 

Zapytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza w trakcie realizacji zamówienia zmianę urządzenia chłodniczego? 

Dla potrzeb lodowiska najlepszym czynnikiem chłodniczym jest freon R404A, wskazany w projekcie freon 

R134 jest typowym czynnikiem stosowanym w klimatyzacji, gdzie nie wymaga się tak niskich temperatur 

jak na lodowisku. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Patrz: PAKIET PYTAŃ NR III - Odpowiedź Zamawiającego.  

 

Zapytanie 2 

Czy Zamawiający dopuszcza agregat pracujący na freonie R404A? 

Zaprojektowany agregat z 1 sprężarką nie zapewni bezpiecznej, ciągłej pracy lodowiska. W przypadku 

awarii sprężarki lodowisko się roztopi, a sprowadzenie nowej sprężarki lub demontaż uszkodzonej i jej 

naprawa potrwa kilka tygodni. Lodowisko będzie w tym czasie wyłączone z ruchu. 

Zamawiający zainwestuje niemałą kwotę (sprężarki Turbocore są drogie) w obiekt, którego cała 

eksploatacja będzie uzależniona od niezawodności jednego elementu. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Patrz: PAKIET PYTAŃ NR III - Odpowiedź Zamawiającego.  

 

Zapytanie 3 

Czy Zamawiający potwierdza, że agregat ma być wyposażony tylko w 1 sprężarkę, czy też będzie wymagał 

wyposażenia agregatu w 2 sprężarki? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Patrz: PAKIET PYTAŃ NR III - Odpowiedź Zamawiającego.  

 

Zapytanie 4 

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne (defacto znacznie lepsze): 

- agregat chłodniczy z 2 obiegami chłodniczymi (co wyeliminuje ryzyko wyłączenia lodowiska  

   z eksploatacji w przypadku awarii którejś sprężarki) szt.2 

- ilość sprężarek – 2 

- czynnik chłodniczy freon R404A 

- parametry pracy 09/-12°C 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Patrz: PAKIET PYTAŃ NR III - Odpowiedź Zamawiającego.  

 

 

 

PAKIET PYTAŃ NR VI  

 
 

W projekcie wymieniona jest dostawa rolby, frezu ręcznego, ostrzałki do łyżew, suszarki oraz regału na 

łyżwy. Brak natomiast tych pozycji w przedmiarze robót.  

Prosimy o odpowiedź:  
 

Zapytanie 1 

Czy uwzględniać powyższe wyposażenie w wycenie i w jakich pozycjach przedmiaru?  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie 

 

Zapytanie 2 

Sugerujemy rezygnację z frezu ręcznego. Na lodowisku rekreacyjnym o pow.800m kw. w zupełności 

wystarczy rolba do zapewnienia dobrej jakości lodu na płycie. Czy Zamawiający zrezygnuje z zakupu 

frezu, czy też również uwzględnić go w wycenie?  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przetarg nie obejmuje dostawy frezu ani rolby. 

 



 

 

 5 

Zapytanie 3 

Z projektu wynika, że trasa wjazdu rolby  na lodowisko prowadzi przez kanał kolektorowy. Brak 

natomiast zaprojektowanego wzmocnienia kanału na trasie przejazdu rolby, a jest to niezbędne, bo same 

płyty kanałowe nie przeniosą ciężaru rolby. Czy wykonawca powinien ująć w wycenie koszt konstrukcji 

wzmacniającej?  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Kanał kolektorowy i ewentualne jego wzmocnienia należy oceniać indywidulanie. Na etapie 

projektowania uwzględniono przejazd rolby przez korytko. Płyta gr. jak w projekcie konstrukcyjnym 

oraz zbrojona wg. tego opracowania przeniesie obciążenie od rolby.  
 

Zapytanie 4 

W opisie zagospodarowania widnieje zapis: „Odwodnienie wokół płyty lodowiska projektuje się jako 

odwodnienie liniowe aco.” Korytka odwadniające występują też na rysunkach. Brak jednak takiej 

pozycji w przedmiarze robót – prosimy o uzupełnienie.  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Należy wycenić dodatkowo korytka liniowe ACO lub równorzędne jako odwodnienie liniowe na zewnątrz 

płyty lodowiska   do przedmiaru dodać 83m.b. tychże korytek.  
 

Zapytanie 5 

Obmiar w poz.7 przedmiaru robót powinien wynosić 50,84 m³ - jest 5,08 m³. Podobny błąd występuje w 

poz.10.Prosimy o sprostowanie.  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Obmiar w poz.7 przedmiaru robót powinien wynosić 50,84 m³  a w poz. 10  33,893 m
3
. 

 

Zapytanie 6 

Projekt przewiduje umieszczenie skraplacza na dachu budynku. Brak jednak rysunku konstrukcji 

wsporczej pod skraplacz oraz odpowiedniej pozycji w przedmiarze robót do wyceny konstrukcji. Czy 

można skalkulować te koszty w poz.345?  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Konstrukcja wsporcza pod skraplacz jest integalna częścią dzwigara dachowego w tym miejscu i  jako taka 

powinna być wyceniona przez potencjalnego dostawcę tych elementów konstrukcyjnych w całości z resztą 

więźby.  
 

Zapytanie 7 

W dokumentacji projektowej na stronie Zamawiającego zamieszczono m.in. tom VII Projekt Drogowy. 

Jest to zapewne pomyłka, bo w zakresie robót nie przewiduje się robót drogowych. Prosimy o 

sprostowanie  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przetarg nie obejmuje robót drogowych. 
 

Zapytanie 8 

Czy wchodzi w zakres zamówienia - projektowane zadaszenie oznaczone C – rys.K.1105.A-1.Brak 

projektu i przedmiaru na zadaszenie.  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zakres przetargu nie obejmuje wykonania zadaszenia nad płytą lodowiska. 
 

Zapytanie 9 

Na tymże rysunku jest też zaznaczona droga p-poż. do likwidacji. Czy ten element robót wchodzi w 

zakres zamówienia?  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przebudowa drogi była przedmiotem przetargu na wykonanie I etapu inwestycji i obecnie jest w trakcie 

realizacji. 
 

Zapytanie 10 

Na rys.k.1105.A-2 wykazano chodnik gumowy zbrojony gr.1ch na przekrycie kanału. Brak takiej 

pozycji w przedmiarze robót. Prosimy o uzupełnienie.  
 

 

 



 

 

 6 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Należy uwzględnić w przedmiarze chodnik gumowy na przekrycie kanału chłodniczego gr 1cm, szr 

1m oraz długości 25m  
 

Zapytanie 11 

Wobec istniejących rozbieżności pomiędzy zawartością projektu a SIWZ i przedmiarem robót – 

prosimy o sprecyzowanie obowiązującego zakresu robót.  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Obowiązuje zakres robót objęty dokumentacją projektową w zakresie głównych elementów opisanych  

w SIWZ. 
 

Zapytanie 12 

W projekcie przyjęto grubość płyty żelbetowej lodowiska 13 cm, natomiast w części obliczeniowej 

została przyjęta grubość HZ=12cm. Prosimy o pozostawienie 12cm jako projektowanej grubości płyty. 

Taka grubość jest wystarczająca, a pogrubienie płyty do 13 cm oznacza coroczne, niepotrzebne 

przemrażanie ponad 8 m³ betonu.  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Należy pozostawić 13 cm gr. płyty żelbetowej. 
 

Zapytanie 13 

2 cm dylatacja pomiędzy płytą lodowiska a korytkiem odwadniającym powinna być docelowo 

uszczelniona, w przeciwnym razie woda z płyty lodowiska będzie wsiąkać w styropian zamiast ściekać 

do korytka. Prosimy o uzupełnienie.  
  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Dylatacje należy uszczelnić taśmą butylo-kauczukową. 
 

Zapytanie 14 

Poz.374 zawiera błędny obmiar. 80mb izolacji jest to wartość niedoszacowana. Prosimy o poprawienie.  
  

Odpowiedź Zamawiającego: 

W Poz.374 - należy przyjąć 130 mb. izolacji 
 

Zapytanie 15 

W poz.383 przedmiaru występuje 35% roztwór glikolu – w projekcie jest 39%. Prosimy o korektę.  
  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Do wyceny należy przyjąć roztwór glikolu 39%. 
 

Zapytanie 16 

Poz.384 przedmiaru przewiduje wytworzenie tylko pierwszej warstwy lodu. Czy uzyskanie docelowej 

grubości lodu jest też po stronie wykonawcy?  
  

Odpowiedź Zamawiającego: 

TAK. 
 

 

 
 

 

 

 

 

PAKIET PYTAŃ NR VII 

 
 Zapytanie 1 

W związku z rozbieżnościami pomiędzy przedmiarem robót a projektem budowlanym, np. brakiem ujęcia w 

przedmiarze ścian kamiennych, o których mowa w części opisowej i rysunkowej Tom II (Projekt Budowlany 

Architektura) – prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z pkt. 15.15 SIWZ, w przypadku rozbieżności 

pomiędzy zakresem robót określonych w przedmiarach robót, a dokumentacją jako podstawę należy przyjąć 

zakresy określone w dokumentacji technicznej, a opublikowany na stronie przedmiar robót służy jedynie do 

celów pomocniczych tak jak napisano w pkt. 15.15 SIWZ.  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, iż zakresem robót jest wykonanie prac objętych załączoną dokumentacją 

projektową.  

Uszczegółowienie opisu odnośnie ścian kamiennych, zawarto w pakiecie pytań nr X w odpowiedzi  

Zamawiającego na zapytanie nr 3. 



 

 

 7 

 

Zapytanie 2 

Czy w związku z rozbieżnościami pomiędzy przedmiarem robót, a dokumentacja techniczną oraz faktu, że 

obowiązek wyliczenia nakładów spoczywa na Wykonawcy, a przyjętą formą wynagrodzenia jest ryczałt – 

zamawiający zrezygnuje z wymogu załączania do oferty wykonawców uproszczonych kosztorysów 

ofertowych? 
 

Jak wynika z art. 25 ust. 1 Ustawy, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia może żądać od 

wykonawców wyłącznie oświadczeń lub dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania – 

kosztorys ofertowy w przedmiotowym postępowaniu nie wydaje się mieć charakteru niezbędnego. 
 

W przypadku gdyby Zamawiający nie uwzględnił powyższego i nie zrezygnował z wymogu żądania 

kosztorysu ofertowego , w celu uniknięcia przez Wykonawców konsekwencji wynikających z art. 89 ust. 1 

pkt. 2 oraz 6 Ustawy, prosimy o modyfikacje pkt. 4.3.3 SIWZ o treści: 

„Uproszczony kosztorys ofertowy” 

w następujący sposób: 

„Uproszczony kosztorys ofertowy sporządzony do celów informacyjnych” 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie zrezygnuje z wymogu dołączenia do oferty uproszczonego kosztorysu ofertowego oraz 

nie dokona modyfikacji treść w pkt. 4.3.3 SIWZ. 

 
 

PAKIET PYTAŃ NR VIII 
   

Zapytanie 1 

Czy zamawiający potwierdza zakres rzeczowy wykonania parkingu wraz z droga i dostawą maszyny do 

pielęgnacji lodu-Rolby w przedmiotowym postępowaniu? 

Jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiarów wraz z uwzględnieniem w/w/ zakresów w zał. nr 10 – 

harmonogram rzeczowo-finansowy. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonanie parkingu wraz z drogą oraz dostawa maszyny do pielęgnacji lodu-Rolny, nie są objęte zakresem 

zamówienia (etapu II). 

 

PAKIET PYTAŃ NR IX 
 

 Zapytanie 1 

W projekcie architektonicznym – str. 18 przewiduje się kostkę brukową Flex Step w ilości 600m
2
. W opisie 

zagospodarowania terenu ta sama kostka przewidziana jest w ilości 229m
2
. 

Tymczasem w przedmiarze robót – poz. 147 mamy 252,860m
2
. 

Z uwagi na wysoki koszt materiału prosimy o doprecyzowanie ilości kostki gumowej. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Należy przyjąć 229m
2
. 

 

 

 

PAKIET PYTAŃ NR X 
 

 Zapytanie 1 

W przedmiarze pozycji nr 141 KNR 202/1101/1 Podkłady betonowe na podł. gruntowym, wskazano ilość 

21,101 m3. Czy jest to prawidłowa ilość czy może powinno być 211,010? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wartość podana w przedmiarze jest prawidłowa. 
 

 

Zapytanie 2 

Prosimy o informację czy zadaszenie lodowiska wchodzi w zakres etapu II? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zadaszenie nie wchodzi w zakres etapu II będącego przedmiotem tego postępowania. 
 

 

Zapytanie 3 

W projekcie budowlanym architektury Tom II pkt. 3.7.9 Tynki i okładziny, wskazany został „kamień 

murowany gr. 16 cm – sposób wykonania i kolorystyki jak na elewacji istniejącej Szkoły Podstawowej” 



 

 

 8 

Otrzymują: 
 

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania 

2. A/a  
 

 
Na stronie internetowej Zamawiającego udostępniono w formie plików: 

- Instalacja chłodnicza - dokumentacja zamienna (częściowa).zip 

 

Odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego -  www.czarny-dunajec.pl 

 

prosimy o wskazanie koloru oraz rodzaju kamienia zastosowanego na istniejących budynkach oraz 

wskazanie gdzie w przedmiarze został on ujęty. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Okładzinę z kamienia należy ująć w elemencie 1.7 Elewacje i wycenić mur z kamienia  

na wys. 60 cm wg podanego poniżej przedmiaru 

KNR 2-110416-01 analogia - Wykonanie murów kamiennych okładzinowych gr. 16 cm 

0,6*0,16*(0,89+15,93+(19,32-1,0-1,0)+(22,52-4,01-3,15)+(19,32-2,85-1,85-3,15))=5,853 m
3
 

 

Kamień - piaskowiec układany na dziko. Kolor - przebarwienia szaro- brązowe jak na załączonym 

zdjęciu. Nazwa często występująca w handlu „spaszt podhalański”. 

 

 
 
 

                                 Z poważaniem: 

                                                                                                                               

Wójt Gminy 

          

                             

                                Józef Babicz 

 

 

http://www.czarny-dunajec.pl/

